平成３０年６月２５日

お客さま各位

瀬 戸 信 用 金 庫

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のお知らせ

平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、当金庫においてご提供させていただいております「資金移動取引のお知らせ」

は平成 30年 9月（8月 1日～8月 31日指定日の振込・振替・収納サービス）の発送をも

って終了させていただきます。何卒、御理解の程、お願い申し上げます。

１．郵送を終了させていただく「資金移動取引のお知らせ」サンプル

２．資金移動取引の確認方法

 今後、資金移動取引の結果につきましては、各サービスの照会メニューから確認いただ

きますよう、お願い申し上げます

サービス 資金移動取引の確認方法

せとしん個人向けＷＥＢサービス 取引履歴照会メニューから、

過去２か月分の取引が確認できます。 せとしん法人向けＷＥＢサービス

せとしんファームバンキング

＜資金移動サービス＞

ご利用のソフトにより確認方法が異なりますので、

購入先にお問い合わせください。

以上

本件に対するお問い合わせ先

瀬戸信用金庫 ＩＢヘルプデスク ０１２０－０８０－５６１（接続後２を押してください）

受付時間   平日９時～１７時（土曜、祝日、１２月３１日～１月３日は除きます）